

Marokko  
**KULTUR-  
HEIDELBEEREN**  
Klasse I,  
500 g XXL-Becher  
(1 kg = € 7.54)



Driscoll's

XXL

**3.77**

**PAYBACK  
JETZT BEI  
UNS.\***

ENDLICH UNENDLICH  
PUNKTEN MIT DEM  
BESTEN PAYBACK  
ALLER ZEITEN.

**DR. OETKER RISTORANTE PIZZA**  
oder **BISTRO FLAMMKUCHEN**  
tiefgefroren, versch. Sorten,  
je 265 g - 410 g Packung  
(1 kg = ab € 4.85)  
auch Ristorante Piccola im  
Angebot



**1.99**

**FUNNY-FRISCH  
CHIPSFRISCH**  
ungarisch,  
215 g Beutel  
(1 kg = € 9.26)



**1.99**

**MÜLLER JOGHURT MIT DER ECKE**  
versch. Sorten,  
je 113 g - 150 g Becher  
(1 kg = ab € 2.33)



**0.35**

**NESCAFÉ  
DOLCE GUSTO**  
versch. Sorten,  
je 88 g - 256 g Packung  
(1 kg = ab € 15.59)



**3.99**

\*In Ausnahmefällen kann es sein, dass ein Markt aktuell noch nicht alle PAYBACK Funktionalitäten technisch unterstützt. Wir arbeiten an einer schnelleren Lösung. PAYBACK nur in teilnehmenden Märkten.

### DELVERDE CLASSICA PASTA

versch. Sorten,  
je 500 g Packung  
(1 kg = € 1.58)



**0.79**

### SCHWARTAU EXTRA, SAMT oder WENIGER ZUCKER

versch. Sorten,  
je 255 g - 350 g Glas  
(1 kg = ab € 5.69)  
auch Schwartau  
Holsteiner  
Pflaumenmus 330 g  
im Angebot



**1.99**

### RITTER SPORT NUSS- ODER KAKAOKLASSE

versch. Sorten, je 100 g Tafel  
(1 kg = € 14.90)



**1.49**

### HARIBO MINIS

versch. Sorten,  
je 250 g / 230 g Beutel  
(1 kg = € 7.96 / € 8.65)



**1.99**

### KINDER SCHOKO-BONS

125 g Beutel  
(1 kg = € 15.92)



**1.99**

### MAGGI FIX

versch. Sorten,  
je 26 g - 85 g Beutel  
(1 kg = ab € 5.76)



**0.49**

### BÜBCHEN KIDS SHAMPOO & DUSCHGEL

versch. Sorten,  
je 230 ml Flasche  
(1 l = € 7.78)



**1.79**

### FA DUSCHGEL

versch. Sorten,  
je 250 ml Flasche  
(1 l = € 3.96)



**0.99**

Neuseeland  
**KIWIS GOLD**  
Klasse I,  
Stück



unverpackt

**1.11**

**Jumbo**

Niederlande  
**PAPRIKA**  
rot, Klasse I,  
500 g Packung  
(1 kg = € 3.98)

GUT & GÜNSTIG



**1.99**

Niederlande  
**MINI RISPENTOMATEN**  
Klasse I, 400 g Schale  
(1 kg = € 3.73)



**1.49**

Spanien  
**SPARGEL**  
grün, Klasse I, 400 g Bund  
(1 kg = € 9.98)



**3.99**

**FOL EPI**  
in Scheiben,  
versch. Sorten und Fettstufen,  
je 100 g - 150 g Packung  
(1 kg = ab € 11.27)



**1.69**

**ALPRO**  
**SOYA- oder HAFERDRINK**  
versch. Sorten,  
je 1 l Packung  
(1 l = € 1.49)



**30\***  
Extra°Punkte

PAYBACK

30 Extra°Punkte  
entsprechen  
€ 0.30

**1.49**

**WAGNER RUSTIPANI**  
tiefgefroren,  
versch. Sorten,  
je 170 g - 185 g Packung  
(1 kg = ab € 9.68)



**1.79**

**LITTLE MOONS**  
**MOCHI EIS**  
versch. Sorten,  
je 192 g Packung  
(1 kg = € 18.18)



**3.49**

\*In Ausnahmefällen kann es sein, dass ein Markt aktuell noch nicht alle PAYBACK Funktionalitäten technisch unterstützt. Wir arbeiten an einer schnelleren Lösung. PAYBACK nur in teilnehmenden Märkten.

### SCHWEINENACKENSTEAKS

versch. mariniert,  
je 100 g



**0.77**

### HACKFLEISCH

Rind- und Schweinefleisch gemischt,  
vielseitig verwendbar,  
je 100 g



**0.88**

### Zarte HÜFTSTEAKS

aus der Keule geschnitten,  
deutsches Jungbullenfleisch,  
je 100 g



**1.99**

### Frische GRILLBRATWURST

mit Kräutern, grob,  
im zarten Saitling,  
je 100 g



**0.99**

### Frische HÄHNCHENSCHENKEL

mit Rückenstück,  
Handelsklasse A,  
je 1 kg



**3.79**

### Gekochter HINTERSCHINKEN

saftig und mager,  
je 100 g



**1.59**

### LACHSSCHINKEN

geräuchert,  
extra mager,  
je 100 g



**1.99**

### RÜGENWALDER TEEWURST

grob, fein oder  
mit grünem Pfeffer,  
je 100 g



**1.59**

### BEEMSTER

pikant oder mild,  
holländischer Schnittkäse,  
mind. 48% Fett i. Tr.,  
je 100 g am Stück



**1.49**

### UNSER BESTER

Schweizer Schnittkäse  
mit Rohmilch,  
mind. 53% Fett i. Tr.,  
je 100 g am Stück



**2.49**